[bookmark: _GoBack]様式第27号（第38条関係）

木造住宅耐震工事費等補助金請求書

年　　月　　日

松前町長　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　工事補助事業者　住　　所
　　　　　　　　　　　（申請者）　　氏　　名

松前町木造住宅耐震化促進事業実施要綱第38条第１項の規定により、木造住宅耐震工事等補助金を請求いたします。

※該当する項目の□にレ印を付けること。
	事業内容
	□全体型耐震工事
□段階型耐震工事（□一次 □二次）
□耐震シェルター設置工事
□耐風工事

	事業番号
	　第　　　　　　号

	請求額
	￥　　　　　　　　　－

	振込先金融機関（※代理受領(補助金受領の委任)を行う場合は、記載不要）

	補助金
振込先
	金融機関名

	□銀　行
□信用金庫
□農　協

	□本　店
□本　所
□支　店
□支　所

	預金種別
	□普　通　　　□当　座

	口座番号

	口座名義人
	(ふりがな)
氏　　名

※　代理受領（木造住宅耐震工事等補助金受領の委任）を行う場合は、代理受領に係る委任状（様式第15号）及び耐震工事等の代金の額から補助金の額を差し引いた金額の領収書の写しを添付してください。